PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	17. 02. 2016
	№
	171

О внесении изменений в муниципальную

Программу «Поддержка спорта высших

достижений» на 2015 год

Руководствуясь Положением «О порядке разработки, утверждения и исполнения муниципальных программ в Снежинском городском округе», утвержденным постановлением администрации Снежинского городского округа от 25.12.2014 № 1914, на основании статьи 40 Устава муниципального образования «Город Снежинск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную Программу «Поддержка спорта высших достижений» на 2015 год, утвержденную постановлением администрации Снежинского городского округа от 31.12.2014 № 1955  (прилагаются).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Снежинского городского округа С.В.Кириллова.

Глава администрации

Снежинского городского округа

   И.И.Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Первый заместитель главы

администрации

С.В.Кириллов

Председатель комитета экономики

В.И.Ахметова

Руководитель МКУ «Финансовое

управление
Снежинского

городского округа»

Н.Ю.Круглик

Исполняющий обязанности

начальника УФиС

                                        А.Г.Куршев

Рассылка:

в дело   - 2 экз.
УФиС  - 1

фин. управление  - 1

комитет экономики  - 1

Кириллову С. В.  – 1

Газета «Известия…»  - 1

И.В.Кочнева, 37353

ведущий экономист УФиС

га 1  05.02.2016

136

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Снежинского городского округа

От 17. 02. 2016 №  171
Изменения

в муниципальную Программу

«Поддержка спорта высших достижений» на 2015 год

1) таблицу 1 раздела 5 «Система программных мероприятий» изложить в новой редакции:

МБОУДОД ДЮСШ

Таблица 1

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Местный бюджет

Сумма, руб.

	МБОУДОД ДЮСШ «Олимпия»

	1.
	Проезд к месту соревнований
	196 339,0

	2.
	Питание, суточные
	36 700,0

	3.
	Проживание
	64 025,0

	4.
	Приобретение спортивного инвентаря, материалов, спортивно-технического оборудования
	27 536,0

	ИТОГО МБОУДОД ДЮСШ «Олимпия»
	324 600,0

	МБОУДОД «Снежинская ДЮСШ по плаванию»

	1.
	Проезд к месту соревнований
	63 873,10

	2.
	Питание, суточные, тренировочные мероприятия
	14 166,90

	4.
	Медико-фармакологическое обеспечение, страховка спортсменов
	9 740,0

	5.
	Спортивная экипировка
	59 820,0

	6.
	Проживание
	5 500,0

	ИТОГО МБОУДОД «Снежинская ДЮСШ
по плаванию»
	153 100,0